
GE ETT BIDRAG TILL KULVINDERS UTVECKLINGSRESA 
TILL SVERIGE
STÖD VÅRT FORTSATTA ARBETE MED FLICKORS 
SKOLGÅNG I BHEEL BASTI

Till Mahilas Vänner

och alla som följer vårt arbete i byn Bheel Basti i Indien.

Vår omistliga medarbetare, tolk och kulturella vägledare i Byn: Kulvinder 
K. Grewal skulle efter 8 perioders ihärdigt samverkande ha stor glädje av 
att besöka Sverige. Vi har beslutat att avbryta våra årliga besök som 
varat mellan fyra mån och nu senast 3 veckor.
Nu vill vi kunna bjuda in henne att besöka oss i Sverige och har 
just fått avslag på en ansökan om medel till detta från VG-
regionen.
VAR OCH EN SOM INTRESSERAT SIG FÖR VÅRT ARBETE FÅR NU 
TILLFÄLLE ATT STÖDJA DEN FORTSATTA UTVECKLINGEN GENOM
CROWDFUNDING eller MÅNGA BÄCKAR SMÅ...
Från ingångsidén, 2006, med broderade vattenbärerskor som visats och 
sålts i min utställning kring Vatten och Öken har arbetet utvecklats till 



att bli alltmer socialt. 40 kvinnor deltar i den aktiva gruppen. De  som nu 
får inkomst genom broderi är fr.a. änkorna, som har den allra tuffaste 
situationen. Broderierna säljs även i fortsättningen genom vår hemsida 
www.mahila.se samt
på marknader, utställningar och i samband med föredrag.

En broderiskola för 30 flickor har pågått under fem år vilket lett till att de 
förstår vitsen med och vill gå i skola. Genom att lära känna flickorna 
blev vi varse deras skolsituation, ofta blev de tvungna att sluta efter 4-5 
år, flickor behövs i hemmet. Bra skola kostar pengar! Nu stöder svenska 
vänner 24 flickors skolgång. Flickorna får numera oftast avsluta sina 12 
år i skolan innan de blir bortgifta, tidigast vid 18 år, som är laglig ålder i 
Indien. 13 år var en vanlig giftasålder tidigare. Kulvinder sköter all 
administration kring skolflickorna, hon är en kvinnlig förebild för flickorna 
och stärker kvinnornas sammanhållning genom att stödja deras initiativ i 
byn. 
Tre kvinnor får t.ex. ta ett micro-lån till små hemma-butiker, K 
administrerar. Medvetenheten om omvärlden har ökat genom vårt 
arbete. Kvinnornas grupp-ledare skall t.ex. i maj dra igång 
trädplantering på varje gård och längs infarten till byn. Preventivmedel 
förmedlas av gruppledarna till dem som vill ha. Se f.ö. våra slutsatser i 
bloggen: www.mahila-indianembroideries.blogspot.com      eller 
www.mahila.s  e.  

Kulvinder kommer att fortsätta arbetet i byn. Genom sin kloka och 
insiktsfulla vägledning och sitt engagemang har hon tillsammans med 
oss bidragit till det vi nu kan se av självtillit och kreativitet hos kvinnor 
och flickor. Vi kommer att fortsätta vara stödjande samtalspart. 
 
Kulvinders besök i Sverige.

• Det skulle ge henne större omvärlds-kunskap och ett vidare 
perspektiv på hennes eget arbete i byn.

• Det skulle underlätta förståelse och kommunikation oss emellan.
• Vi skulle få möjlighet och tid att bli tydligare för varandra. Hittills 

har detta endast kunnat ske under våra besök och i någon mån i 
brevväxlingar. En del oklarheter som har med kulturskillnader att 
göra skulle kunna överbryggas. 

• Med K:s besök i Sverige får vi lättare att samverka på distans 
eftersom hon då får en viss kunskap så att hon förstår mer av våra 
förutsättningar.

• Hon kan få inspiration av besök på vårdcentraler, BVC, i skol-
klasser, i textil workshop med broderi, färgning och design.

• Hon skall få besöka hantverkskooperativ och textilateljéer.
• Vi tänker besöka olika svenska föreningar och sammanhang för att 

berätta om byarbetet, vilka svårigheter som möter. Med Kulvinder 

http://www.mahila.se/
http://www.mahila.se/
http://www.mahila-indianembroideries.blogspot.com/


får de ett vänligt och distinkt indiskt ansikte som kan motivera till 
engagemang.

• Kulvinder skulle tydliggöra för oss i Sverige situationen i sitt 
hemland avseende kultur, traditioner och kvinnors/ flickors liv och 
villkor.  

• Vi hoppas kunna vidga nätverket av mer aktivt intresserade för det 
arbete som Kulvinder nu kommer att bedriva på egen hand.

Här får var och en som intresserat sig för vårt arbete tillfälle att ge ett 
bidrag för att detta arbete skall komma in i en ny och självständigare fas 
genom Kulvinders besök här i Sverige.
Vill du hjälpa oss att hjälpa kvinnor och flickor i byn Bheel Basti till 
självförverkligande och ett bättre liv?
Sätt då in en summa på vårt Bankgiro: 420-5431 
Vi är glada för varje bidrag, stort som litet! Skriv ”Kulvinders besök” i 
meddelandet + ditt namn+ e-post.
INSAMLINGEN VARAR MAJ MÅNAD UT Sedan kommer vi att redogöra för 
resultatet i vår blogg.
Var tionde som stöder detta projekt har chansen att vinna ett broderi 
Kostnadsberäkning 

Resor i Indien tor Jaisalmer-Delhi                                                             1000 

Visumkostnader inkl. resa tor Delhi t ambassaden                                      1000 

Flygresor + kringkostnader Delhi-Göteborg ung.                                         6500 

Kost för Kulvinder 200x30 dagar                                                                6000 

Resor i Sverige Bilresor 300 mil G 18.50                                                     5500 

Kostnader i Göteborg logi, mat m.m                                                           2000 

Helsingborg resa 2 pers. 2000 logi 2000                                                     4000 

Tåg ToR Gbg-Stockholm 3 pers, Elsa, Britta, Kulvinder                                 3600 

4 dagar i Sthlm  inkl.biljetter 4x2000                                                         8000 

Oförutsedda kostnader                                                                              5000 
---------------------------------------------------------------------------Summa 42600 

Kulvinder kommer att bo hos oss i största utsträckning 




